impletum est recte magnis pifibus (CLIII). ¶ tot habet suffraganeos.

Laudicensem. E. Laudicensem.

Gabulensem.

Antedarensem. E. Anteradensem.

Trizolitanum.

Bibliensem, quod civitas seu Biblium quod hodie belet alio nomine dicitur.

E. Tarsenensis.

Tarsensis archiep. nullum habet suffrag.

E. Gtesensis

Edesseus archiep. quod alio nomine dicitur Rages Medorum, nullum habet suffrag.

E. apphamensis

Alphamenensis archiep. habet suffraganeum

Valariensem. E. Veleniensem.

E. Tulpensis

Tulupensis archiep. quod alio nomine dicitur

Eliopolitanus non habet suffrag.

E. archiepiscopatus Corienseis.

E. Archiepiscopatus Conistenseis.

In Cypro. E. c.

Nicosiensis archiep. <sup>1192</sup> habet suffr.

Phaphensium. E. Paphensem.

Limuconicensem. E. Mitouicensem.

Tamangustanum.

Iuxta traditiones veterum et etiam quaedam scripta, quae auctoritatem habent non modicam apud Palaestinos et maxime quosdam Ierosolymitana ecclesia usque ad tempora sanctae recordationis Domini Justiniani Augusti episcopum habuit nulla vel modica dignitatis prerogativa gaudentem. Tempore vero predicti principis congregata est synodus generalis apud Constantinopolim tempore Viginti Papae, Euticii Constantinopolitani, apostolici Alexandrinae civitatis, Damiani Antiochiae Custodes Ierusalem patriarcharum super tribus capitulis, seu scriptis Theodori Cyri, item scriptis Theodori Mopsuestiae episcoporum, et epistola

+ E. Ierusalem

+ E. Antiochiae

+ E. Romae

+ E. Alexandrinae

+ E. Ierosolymitanae, Eusebii Ierosolymitani

+ E. Theodoretus

f. sui, E. presentiam,

Epist. v. c. pag. 1. Lib. E. Hilde ad Marim

E. datus

in qua synodo post alias ecclesie Dei necessarias  
 institutiones, quas pro <sup>E. ipse</sup> tempore promulgandas  
 decreverat, sanctorum patrum, qui ad eam con-  
 venerant, auctoritas, predictam Deo amabilem  
 ecclesiam honorare, et eius usque ad locum <sup>patrum</sup>  
 patriarchis dare <sup>et</sup> sui sanxit voluntate,  
 reverentiam exhibens sancto Resurrectioni.  
 Et quoniam civitas Jerusalem in limite Ale-  
 xandrii et Antiocheni patriarchatum erat,  
 nec haberet <sup>et</sup> illi urbes ordinarent suffra-  
 ganeas, nisi utrique patriarcho aliquid <sup>de</sup> subtra-  
 herent. <sup>de</sup> Antiocheno <sup>et</sup> Cypri-  
 ensi et Scythopolitanensi et Bethsam  
 metropolitanas, Alexandrino vero <sup>et</sup> Heliopolitano,  
 qui hodie est Patruensis et Beterensis,  
 ubi non est hodie archiepiscopus. Et quoniam  
 iterum eundem patriarcham oportebat habere  
 metropolitanos habentes suffraganeos, quos  
 quidam Cintellos vocant, subtraxerunt <sup>quibus</sup> predictis  
 metropolitibus quosdam episcopos, et quosdam  
 de novo fecerunt <sup>et</sup> dixerunt XXV quarum  
 urbium numerum et nomina subiunximus,  
 computatis metropolitanis suis, et totum  
 suffraganeos <sup>is</sup>